



فرصت رقابت‌ها به چله رسید و از امروز تا روز برگزاری انتخابات، چهل روز فرصت باقی مانده است. بررسی شکایات و اعلام نظر قطعی شورای نگهبان درباره صلاحیت داوطلبان و رسیدگی به اعتراض داوطلبان رد صلاحیت شده براساس تقویم انتخابات مجلس دوازدهم تا ۱۹ بهمن ادامه دارد؛ در این حال روز گذشته خبرگزاری‌ها به نقل از منابع آگاه خود از تأیید صلاحیت صدها نفر از معترضین به بررسی صلاحیت‌ها و ارسال اسامی آنها به وزارت کشور خبر دادند.

رسانه‌های غربی به نقل از منابع اطلاعاتی امریکایی به ناکامی اسرائیل در شکست دادن مقاومت اسلامی فلسطین اعتراف کردند

حماس در جنگ غزه شکست نخورده است

وال استریت ژورنال: اسرائیل به هدف نابودی حماس دست پیدا نکرد «سی بی سی» کانادا: پیروزی‌های کوچک هم برای اسرائیل دور از دسترس هستند

← ۳

با پیگیری وزیر اقتصاد صورت گرفت

ایران از ذیل توصیه شماره ۷ FATF خارج شد

پیروارسال نامه اعتراضی از طرف «سیداحسان خاندوزی» به رئیس گروه ویژه اقدام مالی و پیگیری مرکز اطلاعات مالی جمهوری اسلامی ایران برای حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره هفت و استانداردهای این نهاد، سرانجام رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه‌ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرد که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای مرتبط با قطعنامه ۲۳۲۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد را به تمامی کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی اعلام کرده است. این موضوع بیانگر مطالبه‌گری دولت مردمی و شورای پیشگیری از جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم با رویکرد احقاق حقوق ملت ایران از گروه ویژه اقدام مالی است.

← ۷

راه اندازی خط کشتیرانی هند-ایران-ترکیه

با بهره‌برداری از راه‌آهن چابهار - زاهدان در فاز اول امکان حمل بار ۸ میلیون تن در این بندر فراهم خواهد شد

← ۱۰

بهبود فضای کسب و کار در دو و نیم سال گذشته

میانگین نرخ بیکاری در دولت سیزدهم ۸٫۷ درصد بوده، این در حالی است که میانگین نرخ بیکاری در چهار دولت گذشته، ۱۱٫۶ درصد بوده است.

۲٫۹

درصد

کاهش نرخ بیکاری در دولت سیزدهم

← ۹

پایان قانون شکنی ۲۱۵ روزه رئیس غیر قانونی پارلمان بخش خصوصی

سکандار قانونی اتاق بازرگانی ایران انتخاب شد

با رأی منفی هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی به گزینه مورد حمایت حسین سلاح‌ورزی، صمد حسن زاده رئیس جدید اتاق ایران شد

هشتمین نشست هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران در دوره دهم برای انتخاب مجدد ریاست اتاق ایران برگزار شد تا پس از هفت ماه هیأت رئیسه به صورت نهایی تکمیل شود. حسین میرمحمد صادقی، رئیس انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه احیای انجمن تصمیم شورای عالی نظارت اتاق بازرگانی ایران است، گفت: بالاترین رکن اتاق، شورای عالی نظارت است و وقتی تصمیمی از سوی این بخش گرفته می‌شود، براساس قانون باید جامه عمل پوشد. همچنین براساس قانون به مصوبه شورای عالی نظارت عمل کردیم تا انتخابات ریاست به صورت مجدد برگزار شود. رئیس انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: در مورد این جلسه تردیدی وجود ندارد که اگر بالاترین رکن اتاق تصمیمی بگیرد، باید اجرا شود. همچنین انجمن نظارت بر انتخابات اتاق ایران راجع به افراد نظری نداشت و می‌خواستیم در همه دوران حیات انجمن طبق قانون عمل کنیم.

← ۸

گزارش «ایران» درباره پدیده اجاره دادن سند

بازار داغ دلالی سند برای وثیقه

اگر متهم به تعهداتش عمل نکند دست سنگ‌گذار به جایی بند نیست

مدت اعتبار قرار وثیقه به هیچ وجه معلوم نیست و تا زمان خاتمه تحقیقات مقدماتی و صدور رأی نهایی تداوم دارد، بنابراین افرادی که سند خویش را برای دیگری در گرو مراجع قضایی می‌گذارند، باید بدانند که تا زمان رفع اتهام از متهم یا آغاز اجرای حکم قطعی محکومیت، سند آنها در گرو مرجع قضایی باقی خواهد ماند و در صورتی که متهم پس از صدور قرار قبولی وثیقه و آزادی متواری شود، به میزان قرار وثیقه صادره و از محل ملکی که سند آن در گرو مرجع قضایی قرار گرفته و بازداشت شده است، مبلغ مورد نظر وصول خواهد شد مگر آنکه بتواند با دسترسی به متهم، وی را در موعده‌ی که مرجع قضایی به وی اعطا می‌کند به مرجع مربوطه معرفی و وثیقه خویش را آزاد کند.

← ۱۶



جشن تکلیف «فرشته‌های کرد ایرانی»

جشن تکلیف «فرشته‌های کرد ایرانی» یکشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۲ با حضور چهار هزار دانش آموز دختر، اولیای دانش آموزان و مسئولان استان کردستان، در سالن ورزشی ۲۳ کولان شهر سنندج برگزار شد

بختیار صدقی / فارس

نما



جریان سازی در تولید و عرضه پوشاک ایرانی

دوازدهمین جشنواره و نمایشگاه مد و لباس فجر این روزها در موزه هنرهای زیبای مجموعه فرهنگی تاریخی کاخ سعدآباد ریاست. این نمایشگاه متشکل از لباس‌هایی (بانوان، آقایان و نوجوانان) با طراحی و رنگ آمیزی‌های مختلف است که در سه طبقه این ساختمان تعریف شده؛ لباس‌هایی که طراحی و دوخت برخی از آنها معرف اقوام ایران بوده است. دوازدهمین جشنواره و نمایشگاه مد و لباس فجر این دوره خود را با دبیری علیرضا بابایی سپهری می‌کند و از ۲۹ دی ماه با حضور طراحان برگزیده آغاز به کار کرده و تا ۴ بهمن به روی بازدیدکنندگان باز است. در این دوره از جشنواره ۴۳ ویژند (برند) به انتخاب هیأت داوران برای نمایش عرضه شده است. ۲۰ ویژند در بخش مد و صنعت و ۲۳ ویژند در بخش پوشش تراز اجتماعی، بانوان، مجلسی، نوجوان... که به گفته برگزارکنندگان در برخی بخش‌ها تعداد آثار به دآوری نرسیده اما در سالن نمایشگاه به نمایش درآمده‌اند.

عکس: سجاد صفری ایران

تیتراهای امروز

آیت‌الله رئیسی در دیدار سفرای جدید هفت کشور مطرح کرد

حمایت از اقدام آفریقای جنوبی علیه صهیونیست‌ها

روز گذشته سفرای جدید هفت کشور نیکاراگوئه، بوسنی و هرزگوین، بوریکنافاسو، بلژیک، آفریقای جنوبی، ژاپن و ازبکستان در دیدارهای جداگانه‌ای، استوارنامه‌های خود را تسلیم رئیس‌جمهور کردند

← ۲

مقاومت اسلامی فلسطین شروط جدید خود را اعلام کرد

سکان آزادی اسرا در دست حماس

خانواده‌های اسرای اسرائیلی تأکید کردند که دیگر اعتمادی به نتانیاهو و دولت او ندارند و از این پس خود وارد عمل خواهند شد

← ۴

فرزند آیت‌الله طالقانی درگذشت



← ۶

جراحی زیبایی حیوانات؛ خبرسازی فانتزی یا واقعیت؟

از تنوتی گوش تا برداشتن حنجره

← ۱۴

گفت و گو



نوید کمالی پژوهشگر مسائل امنیتی

هدف اسرائیل از تنش در منطقه خاکستری

← ۶



عمر عبدالکریم نوژنده کشور عراق

موسیقی؛ پیام صلح و دوستی بین اقوام، ملت و جهانیان است

← ۲۲

ایران بخوان بخوان

شماره جدید ۱۸ دانشمند منتشر شد

ما واکسن نوترکیب می‌سازیم

مدیر پروژه تولید واکسن نوترکیب HPV و آنژولانزا